5) Quo ad residuum liciti pretium usque ad Summam 3000 flr. M. C. aut majus offerendum conceduntur emtori sequentes rathae:

a) Intra 14 dies post admanuatam resolutione licitationem approbatem obligabitur emtor deponere quotam 600 flr. M. C. in quam vadum circa licitationem deponendum imputabitur, post depositam hanc quotam emtori decretum dominii extradetur, ipse pro domino intabulabitur et in physicam possessionem introducetur, residuum liciti pretium vero super emta realitate tabulariter assecrabitur.

b) Hoc residuum liciti pretium obligabitur emtor in quatuor annuis rathis die celebratae licitationis caducis ad depositum judiciale persolvere et donec omnes rathae pacificatiae fuerint, usuras per 5100 semestraliter anticipative pendere atque sub parata executione ad judiciale depositum comportare.

6) Emtor obligatur illa onera quaestionis realitatem nefors aggravantia, quae creditores ante

terminum solutionis et stipulatam fortasse enumerationem acceptare recusarent, pro viribus oblati pretii in se suscipere.

7) Si plurimum offerens quamcumque conditionem licitationis non adimpleret, vadum amittet, et nova in unico termino assumenda licitatio periculo et expensis ejus sub iisdem conditionibus decernetur, atque proscriptetur.

8) Post depositam conformiter superiori quintae conditioni primam pretii ratham in quota 600 flr. M. C. et post assecuratam tabulariter super emta realitate residuum liciti pretium, extricatio prioritatis inter creditores ad normam praescriptorum legis assumetur, atque onera e vendita realitate extabulabuntur, et e pretio liciti assignabuntur.

9) Judaei ab hac licitatione excluduntur.

10) Actum detaxationis in Registratura Magistratus hujatis, onera intabulata in Tabula hujati civica, et tributa in cassa quoque hujati civica emendi cupidis inspicere fas est.

De quo partes litigantes et intabulati creditores, ac tandem illi, qui intermedio tempore ad Tabulas venirent, tum et illi, quibus moderna resolutio licitationem hanc proscriptus quamcumque ob rationem admanuata fuere non possit, per constitutum de praecedenti curatorem D. Joaunem Korytko informantur, de quo praesens Edictum notitiam dat.

Sambouao die 27. Aprilis 1844.

### (2250) E d i c t u m. (3)

Nro. 10876/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Franciscae de Gross Ramper notum redditur, quod contra ipsam ac haeredes Elisabethis Gross, videlicet: D. D. Evans de Gross Alberticz, Elisabethim Gross et Annam de Gross Hibl actionem intuita solutionis Summae 50 Aur. c. s. e. sub praes. 27. Septembris 1843 ad Nrum. 21183 haeredes Barbarae Christiani, utpote: DD. Franciscus Xaverius et Joannes Christiani, tum Josepha Itirschbaum et Anna Plenk in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.